
                                                     令和３年１月２７日 

真喜屋小学校へ入学予定の 

保護者のみなさんへ 

                                                   名護市立真喜屋小学校 

                                                   校 長   新城 高樹 

                                                            《公印省略》 

 

 

入学説明会のお知らせ 

 

 

 大寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

ご家庭でも１年間の出来事を振り返る時間が，多くなる頃ではないでしょうか。 

その成長の確かさを小学校へつないでいきたいと考えています。 

 さて，保護者の皆様を対象に入学説明会を開催いたします。入学式や入学後の学

校生活，学用品等に関する説明をさせていただきます。 

ご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席下さいますようお願

いします。 

 なお，新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言期間中であるため，時間

を短縮し，できるかぎりの感染防止対策を実施して説明を行います。マスク等感

染を防ぐ対策および健康観察をして、ご参加ください。  

 また、資料だけを受け取りたい保護者の方は、翌日 2 月 5 日(金)に真喜屋小学

校職員室でお受け取りいただくことも可能です。 

 

                                  記 

 

  日  時    ２月４日（木）午後３時３０分～午後４時００分 

  場  所     真喜屋小学校 多目的教室 

  内  容   ① 小学校生活について（学校のきまり，保健安全） 

         ➁ 事前に準備するもの（学用品） 

         ③ 入学式の連絡・その他（質問等） 

  持 ち 物   入学通知はがき（校区外の保護者の方もお持ちください） 

※ 駐車場は裏門側 源河スクールバス発着場向かいの駐車場スペースをご利用

ください。 


